ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В  период  с  12  по  16  февраля  2024  года в  сметно-нормативную  базу  были

внесены следующие изменения:

Обновлены базы:
 В базу индексов НМЦК добавлена информация из Федстата за декабрь 2023.
 В базах ГЭСН-2022 ДИЗ N5 и ДИЗ N6 скорректирован статус ресурса

«строительный мусор».
 ФСНБ 2022 ДИЗ № 8 в сборнике ГЭСН №26 скорректированы

коэффициенты тех.частей.
 В тех.части к индексам ФГИС 4 кв 2023 добавлено письмо Минстроя России

от 13.02.2024 № 7651-ИФ/09 «О корректировке второго примечания к
Индексам по группам однородных строительных ресурсов на IV квартал 2023
года.

Созданы базы:
 Ежемесячные Индексы ТЕР Санкт-Петербург февраль 2024 (РЦЦС Санкт-

Петербург).
 ССЦ февраль 2024 Санкт-Петербург и ССЦ январь 2000 (обновления за

февраль 2024) (РЦЦС Санкт-Петербург).
 ТСНБ-2001 Санкт-Петербург за февраль 2024 (РЦЦС Санкт-Петербург).

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"